
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente
(*Resultado de la avocación de la competencia del 
anterior órgano de contratación)

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c)   Número de expediente 2014/ PM-01

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Gestión de servicios públicos

b) Descripción  Explotación de Piscinas Municipales de Mojados y 
Bar anexo

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 92610000 - Servicios de explotación de instalaciones 
deportivas

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 03-12-2014
B.O.P. 13-12-2014

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado con publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 8.800,00 €.  Importe total 8.800,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 26-02-2015

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2014/000003   Fecha de publicación: 26 Febrero de 2015

  

  
Mojados, 26 de febrero de 2015.  Pedro Villarreal Rodríguez.

Alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista Gerardo Martín Villarreal DNI 12373857H

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 8.800,00 €.  Importe total 8.800,00 €.
 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2014/000003   Fecha de publicación: 26 Febrero de 2015

  

  
Mojados, 26 de febrero de 2015.  Pedro Villarreal Rodríguez.

Alcalde.


